jurídico administrativo especial aplicável na contratação temporária de servidores para atender a situações de
excepcional interesse público, na forma do Art. 37, IX da Constituição Federal.

2 - 2a Discussão do PROJETO DE LEI Nó030/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Especial no valor de R$ 191.000,00 (cento e noventa e um mil reais), e dá outras providências.

3 - 2a Discussão do PROJETO DE LEI N° 031/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar e Especial no valor de R$ 527.454,96 (quinhentos e vinte e sete mil, quatrocentos e
cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos), e dá outras providências.

4 - 2a Discussão do PROJETO DE LEI N° 032/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar e Especial no valor de R$ 2:558.689,29 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e oito mil,
seiscentos e oitenta e nove reais e vinte e nove centavos), e dá outras providências.

5 - 2a Discussão do PROJETO DE LEI N° 033/2023- PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar e Especial no valor de R$ 423.414,09 (quatrocentos e vinte e três mil, quatrocentos e
quatorze reais e nove centavos), e dá outras providências.

6 - 2a Discussão do PROJETO DE LEI Nó034/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar e Especial no valor de R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais), e dá outras
providências.

7 - 2a Discussão do PROJETO DE LEI N° 016/2023 - HERNANI ALBERTO MONACO LEONHARDT - Denomina
de "Espaço Capital da Alegria", o trecho do canteiro central da Avenida Brasil localizado entre as Avenidas M-25 e
M-33, abrangendo os Bairros Jardim América, Floridiana e Arco Iris.

[...]

jurídico administrativo especial aplicável na contratação temporária de servidores para atender a situações de
excepcional interesse público, na forma do Art. 37, IX da Constituição Federal. Processo nO16189.

2 - 28 Discussão do PROJETO DE LEI N° 030/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Especial no valor de R$191.000,00 (cento e noventa e um mil reais), e dá outras providências. Processo nO
16222.

3 - 28 Discussão do PROJETO DE LEI N° 031/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar e Especial no valor de R$ 527.454,96 (quinhentos e vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta
e quatro reais e noventa e seis centavos), e dá outras providências. Processo nO16223.

4 - 28 Discussão do PROJETO DE LEI N° 032/2023 .-PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar e Especial no valor de R$ 2.558.689,29 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e oito mil,
seiscentos e oitenta e nove reais e vinte e nove centavos), e dá outras providências. Processo nO16224.

5 - 28 Discussão do PROJETO DE LEI N° 033/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar e Especial no valor de R$ 423.414,09 (quatrocentos e vinte e três mil, quatrocentos e quatorze
reais e nove centavos), e dá outras providências. Processo nO16225.

6 - 28 Discussão do PROJETO DE LEI N° 034/2023 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito
Adicional Suplementar e Especial no valor de R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais), e dá outras
providências. Processo nO16226.

7 - 28 Discussão do PROJETO DE LEI N° 016/2023 - HERNANI ALBERTO MONACO LEONHARDT - Denomina de
"Espaço Capital da Alegria", o trecho do canteiro central da Avenida Brasil localizado entre as Avenidas M-25 e M-33,